INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

28/ 2024

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1
IVA EXENTO

DE BUENOS AIRES, 24 de ABRIL de 2024

Af. Presup. N°: 2024002507

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacién: CONTRATACION DIRECTA 00003/2024

NOExp / Ne Rp:  EX-23-142638351-APN-FIPM#OSFA

Imputacién:

C.U.LT: 27-22438435-7

Sefior: CHIALVO VALERIA VIVIANA
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Calle: 9 DE JULIO Nro 127
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CANADA DE GOMEZ - SANTA FE

Teléfonos: (03471) - 427288
1.02.01-INCORPORACION 05.144-EQUIPOS VARIOS UE: 3.02.03.02.16-FARMACIA PEDRO MALLO

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0001

0002

0003

0004

0005

2,00

1,00

1,00

1,00

3,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

IOSFA - FARMACIA PEDRO MALLO

BIENES DE USO
ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR 18.000
FRIGORIAS - HALL CENTRAL - Marca: SURREY

ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR DE
15.000 FRIGORIAS - SECTOR MEDICAMENTOS - Marca:
SURREY

ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR DE
3.000 FRIGORIAS - COMEDOR DE PERSONAL - Marca: BGH

ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR DE
6.000 FRIGORIAS - ADMINISTRACION 1ER. PISO. - Marca:
BGH

ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR DE
2500 FRIGORIAS - OFICINAS 1ER. PISO - Marca: BGH

4990000,00000

4590000,00000

920000,00000

1700000,00000

920000,00000

9980000,00

4590000,00

920000,00

1700000,00

2760000,00

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de ) i ] .
Cantidad Unld.de Articulo . P_reC|o Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
Total.... 19950000,00
Importa la presente O/C la suma de pesos DIECINUEVE
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL
SEHRANO ALVAREZ BENITEZ
Carlps Fabio gggfgi ngro ) José Antonio
L1\ 202§.04.24 .04. Lo 2024.04.24
C}T,,/wa 16: =4 16:22 *-,\r.ikmuu}, 16:19
Su / Enc SCC
IOSFA IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.



		carlos.serrano@iosfa.gob.ar
	2024-04-24T16:07:45-0300
	IOSFA
	SERRANO Carlos Fabio
	Subg


		alverst@live.com
	2024-04-24T16:22:13-0300
	IOSFA
	ALVAREZ Roberto Pedro
	Enc


		jose_antonio_benitez@hotmail.com
	2024-04-24T16:19:47-0300
	IOSFA
	BENITEZ José  Antonio
	SCC




