INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1 **IVA EXENTO**

SEGUN PLIEGO

Lugar de Entrega: **SEGUN PLIEGO**

Forma de Pago:

Imputación:

Plazo de Entrega: **SEGUN PLIEGO**

ORDEN DE COMPRA N°: 28/2024

CIUDAD AUTONOMA

C.U.I.T:

24 de ABRIL de 2024 DE BUENOS AIRES,

Af. Presup. N°: 2024002507

CONTRATACION DIRECTA 00003/2024 Contratación:

EX-23-142638351-APN-FIPM#IOSFA NºExp / Nº RP:

27-22438435-7 Señor: CHIALVO VALERIA VIVIANA

Calle: 9 DE JULIO Nro 127

Localidad: CAÑADA DE GOMEZ - SANTA FE

Teléfonos: (03471) - 427288

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

1.02.01-INCORPORACIÓN 05.144-EQUIPOS VARIOS UE: 3.02.03.02.16-FARMACIA PEDRO MALLO

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			IOSFA - FARMACIA PEDRO MALLO		
0001	2,00	unidad	BIENES DE USO ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE	4990000,00000	9980000,00
			EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR 18.000 FRIGORIAS - HALL CENTRAL - Marca: SURREY		
0002	1,00	unidad	ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE	4590000,00000	4590000,00
			EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR DE 15.000 FRIGORIAS - SECTOR MEDICAMENTOS - Marca: SURREY		
0003	1,00	unidad	ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE	920000,00000	920000,00
			EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR DE 3.000 FRIGORIAS - COMEDOR DE PERSONAL - Marca: BGH		
0004	1,00	unidad	ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE	1700000,00000	1700000,00
			EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR DE 6.000 FRIGORIAS - ADMINISTRACION 1ER. PISO Marca: BGH		
0005	3,00	unidad	ACONDICIONADOR DE AIRE - ACONDICIONADOR DE AIRE	920000,00000	2760000,00
			EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO FRIO / CALOR DE 2500 FRIGORIAS - OFICINAS 1ER. PISO - Marca: BGH		

Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
		Importa la presente O/C la suma de pesos DIECINUEVE	Total	19950000,00
		WILLONES NOVECIENTOS CINCOENTA WILE		
	Cantidad	Cantidad Unid de Medida	Medida Alacaio	Medida Unitario (en \$) Total Importa la presente O/C la suma de pesos DIECINUEVE